
平成27年6月

住民の皆様へ

上高地線　三溝踏切の改良工事について（お知らせ）

日頃、アルピコ交通上高地線に御理解と御協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

快適に電車をご利用頂けるよう施設の改良に努力致しております。h

この度、三溝踏切につきましても、より安全にご利用いただけるよう踏切改良工事を

実施することになりましたのでお知らせ致します。

工事は車両通行止めの交通規制をして作業を行います。沿線の皆様にはご迷惑をおかけ

すると思いますが、作業に当たっては騒音・振動の低減、整備・安全面に留意し作業致します

ので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

■工事概要　　踏切保安設備更新工事

■工事期間　　平成27年6月29日～平成27年10月31日（予定）

｛事業主体

［発注者］アルピコ交通株式会社　（連絡先）　新村技術区　48－1436

［施工者］松本電気工業株式会社　（責任者）　小野秀樹　　47－6585

（担当者）　奥原真人　　090て410－3562

■　その他　　詳細な日程が決まり次第、近隣の方へ「工事のお知らせ」を配布いたします。

施工位置図


